TECHNIC-ACHAT
9, rue  du Lugan
33130 BEGLES
Tel: 05 57 99 01 72 - Fax: 05 56 87 97 66
Email: contact@technic-achat.com
MOTO REDUCTEUR COMPACT 220V
Type 5 – taille 90 mm– 40W :
Référence :
• Les réducteurs et les réducteurs décimaux sont vendus séparément
• Gardent le même sens de rotation du moteur alors que les autres pivotent dans la direction opposée.
• La vitesse de sortie du réducteur est calculée par : vitesse du moteur synchrone (50hz : 1500r/min) divisée par le rapport de réduction
du réducteur. La vitesse réelle est de 2% à 20% inférieure à la valeur théorique, en fonction de la charge.
• Pour une vitesse au-delà du rapport de celles indiquées dans le tableau, joindre un réducteur décimal
(rapport de transmission: 1 :10) entre le réducteur et le moteur. Dans ce cas, le couple autorisé est de 8N.m.
Notre gamme :
Référence
motoréducteur
Référence
réducteur
Vitesse de sortie tr/min
nominale (min à max)
Couple de sortie
mini maxi Rapport
MZD_5M4_040_N002L 5GN750K 2 (0.12 à 1.6) 10 à 100 N 1 :750
MZD_5M4_040_N005L 5GN300K 5 (0,3 à 4,5) 10 à 100 N 1 :300
MZD_5M4_040_N007L 5GN200K 7.5 (0.45 à 6) 10 à 100 N 1 :200
MZD_5M4_040_N010L 5GN150K 10 (0.6 à 8) 10 à 100 N 1 :150
MZD_5M4_040_N015L 5GN100K 15 (0.9 à 12) 10 à 100 N 1 :100
MZD_5M4_040_N020L 5GN75K 20 (1.2 à 16) 10 à 100 N 1 :75
MZD_5M4_040_N030L 5GN50K 30 (1,8 à 24) 10 à 100 N 1 :50
MZD_5M4_040_N041L 5GN36K 41 (2,5 à 33) 10 à 100 N 1 :36
MZD_5M4_040_N050L 5GN30K 50 (3 à 40) 6.9 à 70.4 N 1 :30
MZD_5M4_040_N060L 5GN25K 60 (3.6 à 48) 5.7 à 58.1 N 1 :25
MZD_5M4_040_N150L 5GN10K 150 (9 à 120) 2.3 à 23.4 N 1 :10
MZD_5M4_040_N200L 5GN7K5 200 (12 à 160) 1.9 à 19.4 N 1 :7.5
Articles associés
 US425W Variateur ZD  40W
5GN10XK Réducteur décimal Rapport 1 :10
5M4
040
MZD
Nxxx